
Išlaidų pavadinimas, prekių ir 

paslaugų teikėjai

Savarankišk

oms 

funkcijoms 

vykdyti

Mokymo 

reikmėms 

finansuoti 

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

2 IŠLAIDOS 29756,38 107382,79 380,98

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas
14949,04 105727,69

2 1 1 Darbo užmokestis 14716,20 104071,71

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 14716,20 104071,71

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 1794,98 19445,07

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 232,84 1655,98

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 232,84 1655,98

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
14508,34 968,61 380,98

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
14508,34 968,61 380,98

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos 75,00

A.Klišonio komercinė firma "Inesa" 75,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 

įsigijimo išlaidos
14,90 37,81

Besmegeniai 37,81

Tele 2 14,90

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto 

paslaugų įsigijimo išlaidos
569,00

Autoalvus , UAB 57,80

Fleet Union, UAB 434,30

Marius Vauras 70,00

UAB Fleet Complete Lietuva 6,90

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 456,17

Elektros galia, UAB 42,35

Litnesta, UAB 62,85

Spalvų sala, UAB 53,00

Talma, UAB 110,00

UAB "Klaipėdos liftas" 87,85

Verslo Stimulas, UAB 100,12

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos
28,00 135,00

Kauno švietimo inovacijų centras 28,00

Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos 

centras
135,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
8634,28 346,00

135

8980,28

163

28

87,85

100,12

53

110

42,35

62,85

6,9

456,17

434,3

70

569

57,8

37,81

14,9

75

52,71

15857,93

75

1888,82

15857,93

21240,05

1888,82

118787,91

118787,91

137520,15

120676,73

Iš jų, pagal finansavimo šaltinius

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Biudžeto 

lėšos

Valstybės 

perduotoms 

funkcijoms 

vykdyti

Pradelstos 

skolos, Eur

2022.03.31

(data)

Mokėtinos sumos

(įstaigos pavadinimas)

Pažyma apie mokėtinas ir gautinas sumas pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją, finansavimo šaltinius ir 

prekių ir paslaugų teikėjus

Plungės „Ryto“ pagrindinė mokykla biudžetinių įstaigų ir kitų 

subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų ir jų rinkinių sudarymo, 

pateikimo tvarkos ir terminų aprašo2 prieda.

Plungės „Ryto“ pagrindinė mokykla



Energijos skirstymo operatorius 257,40

Ignitis, UAB 219,03

Plungės šilumos tinklai, UAB 7163,42 346,00

Plungės Vandenys, UAB 436,84

Telšių regiono atliekų tvarkymo centras
557,59

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
4288,58 232,36

Sistemų valdymo konsultacijos, UAB 118,58

SKYTECH LT, UAB 232,36

Verslo vartai, UAB 4170,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
442,41 563,44 34,98

Akimirka, UAB 177,83

Biorenta,UAB 52,03

Dalia Daratytė 127,80

Ekskomisarų biuras UAB 33,88

Fleet Union, UAB 34,98

IĮ "Roleksta" 187,00

Keliavežys, UAB 128,44

Kontrus, UAB 12,00

UAB Švarus pasaulis 32,38

UAB Žemaitijos ranga 134,31

Verslo Stimulas, UAB 2,81

Vytautas Mosteika 117,37

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 299,00 686,49

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 299,00 686,49

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais
299,00 686,49

IŠ VISO (2+3) 29756,38 107382,79 380,98

Išlaidų pavadinimas, prekių ir 

paslaugų teikėjai

Savarankišk

oms 

funkcijoms 

vykdyti

Mokymo 

reikmėms 

finansuoti 

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

2 IŠLAIDOS 140

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 140

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 140

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos

140

Artom, UAB 140

IŠ VISO (2+3) 140

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos 

skyriaus vedėja Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(Vardas ir pavardė)

(Parašas)

140

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui pavaduojanti direktorių Stepanija Petkuvienė

140

140

140

140

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Biudžeto 

lėšos

Valstybės 

perduotoms 

funkcijoms 

vykdyti

Pradelstos 

skolos

140

Gautinos sumos

Iš jų, pagal finansavimo šaltinius

985,49

137520,15

985,49

985,49

2,81

117,37

32,38

134,31

128,44

12

34,98

187

127,8

33,88

177,83

52,03

4170

1040,83

118,58

232,36

557,59

4520,94

7509,42

436,84

257,4

219,03


